
Helsingin Sosialidemokraattinen Naisyhdistys
perustettiin 28.4.1920 Helsingin Työväenta-
lolla. Toiminta on ja on ollut aktiivista. Uusia
voimia tarvitaan aina, siksi oletkin lämpimäs-
ti tervetullut joukkoomme! Yhdistyksen peri-
aatteita ovat yhteisvastuullisuus, rauhanaate
ja tasa-arvon edistäminen. Lasten, naisten,
perheiden ja ikäihmisten hyvinvoinnin edis-
täminen on meille tärkeää. Naiset ovat saa-
neet syntyessään hyvin erilaiset eväät elä-
määnsä varten, mutta jokainen ihminen on
arvokas ja ainutlaatuinen, sukupuoleen, ihon-
väriin, kieleen ja uskontoon katsomatta. Tasa-
arvon edistämiseksi on vielä paljon tehtävää
sekä meillä että muualla.

Surullista, että edelleen on kodittomia.
Asunnottomuus on naiselle suurempi häpeä
kuin miehelle. Erityisesti nuoret äidit tarvitse-
vat tukea. Asuntoa vailla oleva nainen
leimautuu huonoksi äidiksi, työssä käyminen
vaikeutuu. Köyhyys ja kodittomuus tuovat
vakavia ongelmia. Sosiaali- ja terveys-
palveluiden rooli syrjäytymisriskin
ennaltaehkäisijänä tulee korostumaan lähi-
vuosina. Lapsen perusturvallisuus järkkyy ir-
rallisuudesta ja kodittomuudesta.

On lyhytnäköistä säästää lasten kustannuk-
sella. Lasten mielenterveysongelmista on
puhuttu ja kirjoitettu viime aikoina paljon. Psy-
kiatrista hoitoa, kuntoutusta ja psykoterapiaa
on karsittu liikaa! Jokaisella kunnalla on vas-
tuu huolehtia pienten kuntalaistensa kaikin-
puolisesta terveydestä ja hyvinvoinnista.
Euroja jaettaessa ei pidä unohtaa pieniä ih-
misiä.

Kuntien työntekijöiden ikärakenne muuttuu lä-
hivuosina, kun suuret ikäluokat eläköityvät.
Kunnallisia peruspalveluita tarvitaan jatkos-
sakin. Suuri haaste kunnille on pysyvän, am-
mattitaitoisen henkilökunnan löytäminen.
Henkilökunnan hyvinvointi ja jaksaminen ta-
kaavat palveluiden laadun ja vaikuttavuuden.

Määräaikaisen työntekijän työsuhde on
vakinaistettava, kun työ on pysyväisluon-
teista. Nuorilla naisilla täytyy olla mahdollisuus
suunnitella tulevaisuuttaan. Harmaantuva
Suomi tarvitsee lisää lapsia.

Maahanmuuttajanaisten työttömyys on ollut
1990-luvulla huomattavasti korkeampi kuin
kantaväestöön kuuluvien naisten työttömyys.
Koulutusta vastaavaa työtä on ollut vaikea
saada, syynä on ollut kielitaidonpuute. Suur-
ten ikäluokkien eläkkeelle lähtö avaa uusia
ovia maahamme muuttaneille.

Vanhustenhoito kärsii jo nyt hoitajapulasta
koska ammattitaitoista henkilöstöä ei ole tar-
peeksi. Työ on vastuullista ja vaativaa, erityi-
sesti silloin kun resurssit eivät ole kohdallaan.
Ikäihmisillä tulee olla mahdollisuus asua
omassa kodissaan niin kauan kun se on mah-
dollista. Se edistää terveyttä ja hyvinvointia.

Syrjäytyminen on kaikkien ikäryhmien ongel-
ma, ei anneta omien omaistemme unohtua
yksinäisyyteen. On aika suojella myös ikä-
ihmisiä. Vaikka syrjäytyminen ei koskisikaan
juuri minua tai perhettäni, ei ole mukavaa olla
osa yhteisöä, jossa osattomien ihmisten mää-
rä kasvaa.

Naisyhdistyksen tehtävänä on olla mukana
yhteiskuntapoliittisessa keskustelussa ja pää-
töksenteossa – tehdään kestävän kehityksen
mukaisia päätöksiä, ollaan mukana vaikutta-
massa siihen, mihin suuntaan kehitys kulkee.
Se on välittämistä muista ihmisistä, omasta
kotikaupungista, maasta ja Euroopan tulevai-
suudesta. Lapset ovat tulevia päättäjiä - pal-
lo on pian heidän käsissään - minkälaisen
maapallon me heille jätämme?
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